**Auteurs secondaires** :

Barbatus, Andreas (ca. 1399-1479) // Juriste et professeur de droit. Italien.

Tartagni da Imola, Alexander (1424-1477) // Juriste, canoniste et professeur. Italien.

**Titre uniforme** : [Opus aureum.]

**Titre complet** : Opus aureum utiusque juris luminis super feudis, cum additionibus doctissimi domini Andree Barbacia necnon aliorum clarissimorum doctorum. Venundantur Lugduni ab Jacabo Huguetano eiusdem civitatis bibliopolo & cive in vico Mercuriali vulgariter a la rue Merchiere ad angiportum qui in ararim ducit. Et Parrhisii in vico sancti Jacobi sur diva virgine prope sanctum Benedictum.

**Colophon** : Impressum... Lugduni per Jacobum Sacon pedemontanum dioces. yporregiensis M.cccccii. die xiii Augusti.

**Pièces liminaires** : Épitaphe de Baldus au verso du titre. *Praeclarum ac divinum opus super... codicis. 1.2.3, Super primo secundo tertio codicis.* imprimés par De Benedictis.

**Imprimeur** : Sacon, Jacques [marque n°2 à la fin]

**Editeur** : Huguetan, Jacques [marque au titre]

**Format** : In-2°

**Collation** : 92-[18] f.

**Caractères** : Gothique

**Notes sur l'édition** : Titre en noir et rouge.

**Exemplaires** : Sankt Gallen Vadiana (CH) / Leipzig UB (DE) / Trier SB (DE) / Wolfenbüttel HAB (DE) / Avignon BM (FR) / Paris BNF (FR) / Salins BM (FR) / Trèves BM (FR) / Stockholm NL (SW)

**Références** : Baudrier XI, 273 et XII, 316 / Gültlingen 1, 205: 7 / ICP 1, 1502, n° 127.

## N°17

**Date exacte** : 17 septembre 1502

### **Auteur principal** :

Ancarano, Pietro d' (1330-1416) // Professeur de jurisprudence. Italien.

### **Auteurs secondaires** :

Albignani, Pietro (15.-16..) // Juriste. Italien.

Gradibus, Johannes de (14.-15..) // Canoniste et théologien. Italien.

Sandeo, Felino Maria (1444-1503) // Historien et professeur de droit canon. Italien.

### **Titre uniforme** : [Sexto Decretalium.]

**Titre complet** : Lectura eximii doctoris domini Petri de Ancharano super sexto Decretalium noviter edita summopereque castigata per reverendissimum dominum Felinum Sandeum episcopum penensem meritissimu: ac sacri consistorii auditorem dignissimum. Et novissime revisa per egregium virum magistra Johannem De Gradibus utriusque juris professorem. Consiliariumque serenissimi domini nostri Ludovici regis Francorum christianissimi.

**Colophon** : ... solerti studio per excellentissimum dominum Patrum Albignanum Trecium... Nouissime aut per egregium virum magistrum Joannem de gradibus vitriusque iuris professorem... ac exacrissima cura et industria per magistrum Jacobum Sacon impressa. Regnante prefato christianissimo rege Ludovico. Perfecta autem xvii. die Septembris. M. ccccc. ii.